
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝ. ΚΟΛ/ΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

06 - 09 Αυγ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/8/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΚΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ180487 ΠΡΟ ΑΓ 01:02.16 9.1

2010ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΓ180658 ΠΡΟ ΑΓ 01:02.36 7.2

2009ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΙΓ182578 ΠΡΟ ΑΓ 01:02.67 6.3

2009ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ181019 ΠΡΟ ΑΓ 01:03.42 5.4

2009ΣΤΑΜΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ188337 ΠΡΟ ΑΓ 01:05.43 4.5

2010ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182159 ΠΡΟ ΑΓ 01:06.60 3.6

2011ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ189295 ΠΡΟ ΑΓ 01:06.67 2.7

2009ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ179051 ΠΡΟ ΑΓ 01:08.26 1.8

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ184097 ΠΡΟ ΑΓ 01:08.36.9

2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182156 ΠΡΟ ΑΓ 01:08.74.10

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ190398 ΠΡΟ ΑΓ 01:09.49.11

2010ΣΑΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ185293 ΠΡΟ ΑΓ 01:10.88.12

2009ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179721 ΠΡΟ ΑΓ 01:11.43.13

2009ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ189591 ΠΡΟ ΑΓ 01:13.74.14

2010ΚΟΥΣΚΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ182584 ΠΡΟ ΑΓ 01:14.14.15

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΠΡΟ ΑΓ 01:14.21.16

2009ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ188305 ΠΡΟ ΑΓ 01:14.87.17

2010ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169592 ΠΡΟ ΑΓ 01:15.41.18

2009ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓ182579 ΠΡΟ ΑΓ 01:15.75.19

2009ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ191099 ΠΡΟ ΑΓ 01:35.86.20

2011ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193094 ΠΡΟ ΑΓ 01:38.54.21

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186886 ΠΡΟ ΑΓ

ΑΚΥΡΟΣ

2010ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΧΑΝ183482 ΠΡΟ ΑΓ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ188322 ΠΡΟ ΑΓ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝ. ΚΟΛ/ΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
06 - 09 Αυγ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/8/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180538 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:58.70 9.1

2009ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΓ182597 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:59.36 7.2

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:00.92 6.3

2009ΛΕΚΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.185687 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:03.08 5.4

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:04.77 4.5

2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185537 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:07.46 3.6

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΦΘΑ184087 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:07.65 2.7

2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ181284 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:07.73 1.8

2010ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188484 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:07.83.9

2009ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ190364 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:08.81.10

2009ΠΡΙΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΧ177675 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:08.91.11

2010ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183397 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:09.32.12

2010ΜΠΛΙΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ180625 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:11.94.13

2011ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ191376 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:12.59.14

2010ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΓ182581 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:15.04.15

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ181053 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:20.33.16

2011ΑΛΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ186749 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:20.72.17

2010ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ174824 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:22.91.18

2011ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ182694 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:24.04.19

2011ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΖΩΗ ΔΕΛΦΠΕΡ191647 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:25.63.20

2011ΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΙΣΤ ΔΕΛΦΠΕΡ190149 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:26.45.21

2010ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ178958 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:34.50.22

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ192202 ΠΡΟ ΚΟΡ

2009ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179921 ΠΡΟ ΚΟΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝ. ΚΟΛ/ΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
06 - 09 Αυγ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/8/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ179069 ΠΡΟ ΑΓ 00:53.89 9.1

2010ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185538 ΠΡΟ ΑΓ 00:54.48 7.2

2009ΡΟΚΚΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180540 ΠΡΟ ΑΓ 00:54.89 6.3

2009ΜΠΑΙΝΑΚΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ181498 ΠΡΟ ΑΓ 00:55.01 5.4

2010ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182254 ΠΡΟ ΑΓ 00:55.14 4.5

2009ΓΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ185763 ΠΡΟ ΑΓ 00:56.08 3.6

2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ179283 ΠΡΟ ΑΓ 00:57.16 2.7

2009ΜΠΛΙΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ180624 ΠΡΟ ΑΓ 00:57.38 1.8

2009ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓ185295 ΠΡΟ ΑΓ 00:58.33.9

2009ΚΕΛΛΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΓ172500 ΠΡΟ ΑΓ 00:58.95.10

2009ΣΑΡΡΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179959 ΠΡΟ ΑΓ 00:59.06.11

2009ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179985 ΠΡΟ ΑΓ 01:02.38.12

2010ΤΣΟΥΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188054 ΠΡΟ ΑΓ 01:03.32.13

2009ΞΕΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΓ182583 ΠΡΟ ΑΓ 01:03.87.14

2010ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ190170 ΠΡΟ ΑΓ 01:05.72.15

2010ΧΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΧΑΝ169544 ΠΡΟ ΑΓ 01:05.89.16

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ190398 ΠΡΟ ΑΓ 01:07.67.17

2010ΚΟΓΚΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188327 ΠΡΟ ΑΓ 01:11.99.18

2010ΚΑΡΡΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ190396 ΠΡΟ ΑΓ 01:14.90.19

2011ΜΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ190397 ΠΡΟ ΑΓ 01:17.32.20

2010ΓΚΟΛΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ193095 ΠΡΟ ΑΓ 01:21.70.21

ΑΚΥΡΟΣ

2010ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ186815 ΠΡΟ ΑΓ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΣΤΑΜΕΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ190857 ΠΡΟ ΑΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝ. ΚΟΛ/ΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
06 - 09 Αυγ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/8/2020 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠ ΔΕΛΦΠΕΡ181257 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:48.81 9.1

2009ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180538 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:50.92 7.2

2009ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179708 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:51.50 6.3

2009ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΝΟΧΑΝ186113 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:54.47 5.4

2009ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:55.65 4.5

2009ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182650 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:56.17 3.6

2009ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ182165 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:59.27 2.7

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΙΡ ΓΛΑΥΚΟΣ185536 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:59.57 1.8

2010ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185808 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:00.64.9

2009ΣΒΟΥΡΕΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ180620 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:01.38.10

2009ΠΡΙΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΧ177675 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:01.45.11

2009ΜΠΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΧΑΝ180558 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:03.07.12

2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184911 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:03.10.13

2009ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ191025 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:04.51.14

2009ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΧΑΝ184559 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:04.56.15

2010ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΛΥΔΙΑ ΑΙΓ182598 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:07.12.16

2010ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ171070 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:08.02.17

2010ΜΠΑΤΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΙΓ188587 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:10.14.18

2011ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ189878 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:10.34.19

2010ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ185611 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:16.30.20

2009ΜΕΚΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ189877 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:20.34.21

2011ΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΙΣΤ ΔΕΛΦΠΕΡ190149 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:23.91.22

ΑΚΥΡΟΣ

2009ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΧΑΝ185762 ΠΡΟ ΚΟΡ

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2009ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181119 ΠΡΟ ΚΟΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝ. ΚΟΛ/ΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
06 - 09 Αυγ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/8/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΕΛΛΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΓ172500 ΠΡΟ ΑΓ 00:27.95 9.1

2009ΚΑΚΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ180487 ΠΡΟ ΑΓ 00:28.12 7.2

2009ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ181019 ΠΡΟ ΑΓ 00:29.44 6.3

2009ΞΕΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΓ182583 ΠΡΟ ΑΓ 00:29.54 5.4

2010ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182159 ΠΡΟ ΑΓ 00:29.62 4.5

2011ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ189295 ΠΡΟ ΑΓ 00:29.79 3.6

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ184097 ΠΡΟ ΑΓ 00:29.86 2.7

2009ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ179051 ΠΡΟ ΑΓ 00:29.97 1.8

2009ΣΤΑΜΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ188337 ΠΡΟ ΑΓ 00:30.10.9

2009ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179721 ΠΡΟ ΑΓ 00:30.51.10

2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182156 ΠΡΟ ΑΓ 00:30.90.11

2010ΣΑΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ185293 ΠΡΟ ΑΓ 00:30.99.12

2010ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ190170 ΠΡΟ ΑΓ 00:31.93.13

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΠΡΟ ΑΓ 00:32.16.14

2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186886 ΠΡΟ ΑΓ 00:33.09.15

2009ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ189591 ΠΡΟ ΑΓ 00:33.24.16

2010ΚΟΥΣΚΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ182584 ΠΡΟ ΑΓ 00:33.51.17

2010ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΧΑΝ183482 ΠΡΟ ΑΓ 00:33.98.18

2010ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169592 ΠΡΟ ΑΓ 00:34.07.19

2010ΓΚΟΛΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ193095 ΠΡΟ ΑΓ 00:35.78.20

2011ΜΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ190397 ΠΡΟ ΑΓ 00:37.32.21

2010ΚΟΓΚΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188327 ΠΡΟ ΑΓ 00:37.81.22

2011ΣΤΑΜΕΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ190857 ΠΡΟ ΑΓ 00:39.33.23

2009ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ191099 ΠΡΟ ΑΓ 00:40.18.24

2011ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193094 ΠΡΟ ΑΓ 00:40.75.25

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΚΑΡΡΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ190396 ΠΡΟ ΑΓ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ188322 ΠΡΟ ΑΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝ. ΚΟΛ/ΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
06 - 09 Αυγ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/8/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180538 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:26.74 9.1

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:27.91 7.2

2009ΛΕΚΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.185687 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:29.00 6.3

2009ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ190364 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:29.36 5.4

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΦΘΑ184087 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:29.52 4.5

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:29.64 3.6

2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ181284 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:29.82 2.7

2010ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183397 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:30.50 1.8

2010ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188484 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:30.52.9

2011ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ191376 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:32.15.10

2009ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΧΑΝ184559 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:34.88.11

2010ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΓ182581 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:34.90.12

2011ΑΛΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ186749 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:35.94.13

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ181053 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:36.04.14

2010ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ171070 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:36.67.15

2010ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ174824 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:36.81.16

2011ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΖΩΗ ΔΕΛΦΠΕΡ191647 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:37.07.17

2011ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ182694 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:39.59.18

2010ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ178958 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:42.36.19

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179921 ΠΡΟ ΚΟΡ

2009ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ192202 ΠΡΟ ΚΟΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝ. ΚΟΛ/ΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
06 - 09 Αυγ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/8/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΑΙΝΑΚΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ181498 ΠΡΟ ΑΓ 00:23.81 9.1

2009ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ179069 ΠΡΟ ΑΓ 00:24.13 7.2

2009ΓΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ185763 ΠΡΟ ΑΓ 00:24.69 6.3

2010ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182254 ΠΡΟ ΑΓ 00:24.73 5.4

2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ179283 ΠΡΟ ΑΓ 00:24.87 4.5

2010ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185538 ΠΡΟ ΑΓ 00:24.90 3.6

2009ΡΟΚΚΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180540 ΠΡΟ ΑΓ 00:25.04 2.7

2009ΜΠΛΙΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ180624 ΠΡΟ ΑΓ 00:25.97 1.8

2009ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΙΓ182578 ΠΡΟ ΑΓ 00:26.10.9

2009ΣΑΡΡΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179959 ΠΡΟ ΑΓ 00:26.61.10

2009ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179985 ΠΡΟ ΑΓ 00:27.55.11

2010ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΓ180658 ΠΡΟ ΑΓ 00:27.71.12

2010ΧΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΧΑΝ169544 ΠΡΟ ΑΓ 00:28.42.13

2010ΤΣΟΥΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188054 ΠΡΟ ΑΓ 00:28.89.14

2009ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓ182579 ΠΡΟ ΑΓ 00:29.78.15

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ190398 ΠΡΟ ΑΓ 00:30.81.16

2010ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ186815 ΠΡΟ ΑΓ 00:32.77.17

2009ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ188305 ΠΡΟ ΑΓ 00:32.94.18

2010ΚΟΓΚΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188327 ΠΡΟ ΑΓ 00:33.37.19

2010ΚΑΡΡΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ190396 ΠΡΟ ΑΓ 00:33.69.20

2011ΜΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ190397 ΠΡΟ ΑΓ 00:35.44.21

2010ΓΚΟΛΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ193095 ΠΡΟ ΑΓ 00:37.22.22

2011ΣΤΑΜΕΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ190857 ΠΡΟ ΑΓ 00:40.84.23

2011ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193094 ΠΡΟ ΑΓ 00:40.84

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2009ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓ185295 ΠΡΟ ΑΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 12
Σαβ  15.08.2020  10:21



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝ. ΚΟΛ/ΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
06 - 09 Αυγ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/8/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠ ΔΕΛΦΠΕΡ181257 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:23.00 9.1

2009ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΓ182597 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:23.71 7.2

2009ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179708 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:23.78 6.3

2009ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181119 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:24.07 5.4

2009ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΝΟΧΑΝ186113 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:24.58 4.5

2009ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:24.74 3.6

2009ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182650 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:25.86 2.7

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΙΡ ΓΛΑΥΚΟΣ185536 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:26.39 1.8

2010ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185808 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:26.61.9

2009ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΧΑΝ185762 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:26.69.10

2009ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ182165 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:26.91.11

2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185537 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:26.91

2009ΣΒΟΥΡΕΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ180620 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:27.34.13

2009ΜΠΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΧΑΝ180558 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:27.59.14

2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184911 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:29.22.15

2009ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ191025 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:29.90.16

2011ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ189878 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:30.42.17

2009ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΧΑΝ184559 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:30.44.18

2010ΜΠΛΙΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ180625 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:31.05.19

2010ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΧΑΝ171070 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:31.11.20

2010ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΓ182581 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:32.78.21

2010ΜΠΑΤΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΙΓ188587 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:33.13.22

2010ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ185611 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:33.63.23

2009ΜΕΚΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ189877 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:35.24.24

2011ΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΙΣΤ ΔΕΛΦΠΕΡ190149 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:36.53.25

2011ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΖΩΗ ΔΕΛΦΠΕΡ191647 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:38.27.26

ΑΚΥΡΟΣ

2010ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΛΥΔΙΑ ΑΙΓ182598 ΠΡΟ ΚΟΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝ. ΚΟΛ/ΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
06 - 09 Αυγ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΓ180658 ΠΡΟ ΑΓ 02:15.55 9.1

2009ΚΑΚΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ180487 ΠΡΟ ΑΓ 02:16.13 7.2

2009ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΙΓ182578 ΠΡΟ ΑΓ 02:17.07 6.3

2009ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ181019 ΠΡΟ ΑΓ 02:19.56 5.4

2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182156 ΠΡΟ ΑΓ 02:23.43 4.5

2009ΣΑΡΡΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179959 ΠΡΟ ΑΓ 02:24.77 3.6

2009ΣΤΑΜΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ188337 ΠΡΟ ΑΓ 02:24.98 2.7

2010ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182159 ΠΡΟ ΑΓ 02:31.29 1.8

2009ΞΕΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΓ182583 ΠΡΟ ΑΓ 02:34.73.9

2009ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓ182579 ΠΡΟ ΑΓ 02:34.74.10

2009ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179721 ΠΡΟ ΑΓ 02:35.74.11

2009ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ179051 ΠΡΟ ΑΓ 02:40.28.12

2009ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ189591 ΠΡΟ ΑΓ 02:41.76.13

2010ΧΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΧΑΝ169544 ΠΡΟ ΑΓ 02:41.98.14

2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186886 ΠΡΟ ΑΓ 02:43.19.15

2010ΤΣΟΥΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188054 ΠΡΟ ΑΓ 02:43.31.16

2009ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ188305 ΠΡΟ ΑΓ 02:43.31

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΠΡΟ ΑΓ 02:44.97.18

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ184097 ΠΡΟ ΑΓ 02:45.78.19

2010ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΧΑΝ183482 ΠΡΟ ΑΓ 02:52.43.20

2010ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ186815 ΠΡΟ ΑΓ 03:02.04.21

2009ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ191099 ΠΡΟ ΑΓ 03:18.70.22
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝ. ΚΟΛ/ΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
06 - 09 Αυγ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:12.96 9.1

2009ΛΕΚΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.185687 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:13.29 7.2

2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185537 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:25.95 6.3

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:26.60 5.4

2010ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188484 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:29.13 4.5

2009ΠΡΙΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΧ177675 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:29.62 3.6

2010ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183397 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:30.87 2.7

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΦΘΑ184087 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:32.87 1.8

2010ΜΠΛΙΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ180625 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:33.93.9

2009ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ190364 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:34.81.10

2011ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ191376 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:37.80.11

2010ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ174824 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:59.29.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ192202 ΠΡΟ ΚΟΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝ. ΚΟΛ/ΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
06 - 09 Αυγ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182254 ΠΡΟ ΑΓ 01:58.91 9.1

2010ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185538 ΠΡΟ ΑΓ 01:59.19 7.2

2009ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ179069 ΠΡΟ ΑΓ 02:00.20 6.3

2009ΡΟΚΚΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180540 ΠΡΟ ΑΓ 02:02.12 5.4

2009ΜΠΑΙΝΑΚΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓ181498 ΠΡΟ ΑΓ 02:05.44 4.5

2009ΓΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ185763 ΠΡΟ ΑΓ 02:05.50 3.6

2009ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ179283 ΠΡΟ ΑΓ 02:08.67 2.7

2009ΚΕΛΛΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΓ172500 ΠΡΟ ΑΓ 02:09.86 1.8

2009ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓ185295 ΠΡΟ ΑΓ 02:11.90.9

2009ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179985 ΠΡΟ ΑΓ 02:16.35.10

2010ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169592 ΠΡΟ ΑΓ 02:24.21.11

2010ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓ190170 ΠΡΟ ΑΓ 02:29.42.12

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΜΠΛΙΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ180624 ΠΡΟ ΑΓ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2010ΚΟΥΣΚΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓ182584 ΠΡΟ ΑΓ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝ. ΚΟΛ/ΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
06 - 09 Αυγ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/8/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠ ΔΕΛΦΠΕΡ181257 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:50.68 9.1

2009ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:55.73 7.2

2009ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179708 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:00.00 6.3

2009ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΓ182597 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:03.38 5.4

2009ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΝΟΧΑΝ186113 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:05.07 4.5

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΙΡ ΓΛΑΥΚΟΣ185536 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:07.20 3.6

2009ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΧΑΝ185762 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:09.45 2.7

2009ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182650 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:10.03 1.8

2009ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ182165 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:12.35.9

2009ΣΒΟΥΡΕΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ180620 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:12.49.10

2009ΜΠΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΧΑΝ180558 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:15.22.11

2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184911 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:16.62.12

2010ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185808 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:22.71.13

2009ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ191025 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:28.00.14

2010ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΛΥΔΙΑ ΑΙΓ182598 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:34.18.15

2011ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ189878 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:35.27.16

2010ΜΠΑΤΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΙΓ188587 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:37.24.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179921 ΠΡΟ ΚΟΡ

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2009ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181119 ΠΡΟ ΚΟΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 12
Σαβ  15.08.2020  10:21


